1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2016.03.10
56
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

10.03.2016
№

56

	О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Красноармейского района

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 29.12.2005 № 68 «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чувашской Республике» администрация Красноармейского района постановляет:

1. Утвердить следующий состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Красноармейского района:

	Григорьева

Светлана Анатольевна
	- заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник  отдела образования (председатель);

	Петрова

Зинаида Геннадьевна
	- начальник отдела социальной защиты населения Красноармейского района КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» Минздравсоцразвития ЧР, (заместитель председателя);

	Петрова

Эльза Ивановна
	- главный специалист-эксперт по делам несовершеннолетних (ответственный секретарь);

	Гурьева

Ирина Геннадьевна
	- заведующий сектором опеки и попечительства отдела образования администрации Красноармейского района (по согласованию);

	Иванова

Татьяна Вячеславовна
	- заведующая центром диагностики и консультирования отдела образования;

	Барышникова

Татьяна Ильинична
	- заведующий сектором юридической службы администрации Красноармейского района;

	Татмина

Марина Владимировна
	- инспектор подразделения по делам несовершеннолетних ОП по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский»;

	Козлов

Иван Михайлович
	- директор КУ ЧР «Центр занятости населения Красноармейского района»;

	Михайлов

Валерий Петрович
	- председатель Совета ветеранов работников правоохранительных органов Красноармейского района (по согласованию);

	Григорьева

Надежда Николаевна
	- методист информационно-методического центра отдела образования;

	Григорьева

Валентина Леонтьевна
	- специалист по социальной работе БУ «Красноармейский центр социального обслуживания населения» (по согласованию);

	Порфирьева

Зоя Феоктистовна
	- районный педиатр БУ «Красноармейская ЦРБ»;

	Фролунин

Сергей Михайлович
	- уполномоченный по правам ребенка в Красноармейском районе;

2. Постановление администрации Красноармейского района № 280 от 25.06.2012 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Красноармейского района» с изменениями от 01.04.2013 № 144, от 25.04.2013 № 182 и от 16.03.2015 № 127 признать утратившим силу.
И.о. главы администрации

Красноармейского района                                                    О.Н. Суховетрюк

Петрова Э.И.
PAGE